

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20MT106
Stavba: Výměna výtahu v objektu Dominikánské náměstí 3, Brno

KSO: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
Místo:

CC-CZ: 30. 11. 2020
Datum:

Zadavatel:
Statutární město Brno

IČ: 449 92 785
DIČ: CZ44992785

Uchazeč:
VYTAHY BRNO s.r.o.

IČ: 25585819
DIČ: CZ25585819

Projektant:
Ing. et Ing. Pavel Vyskočil; ČKAIT 1005896

IČ: 872 45 302
DIČ: CZ87245302

Zpracovatel:
STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ: 253 33 046
DIČ: CZ25333046

Poznámka:
Rozpočet slouží výhradně a pouze pro výběr zhotovitele. Množství v položkách je předpokládané a řídí se po vzoru vyhláškou č. 169/2016 Sb. Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící položky. V opačném případě je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné nedostatky. Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nedílnou podmínkou předložení nabídky. Veškeré konstrukce se dodávají jako plně funkční celek. Položky bez označení cenové soustavy jsou položky vlastní kalkulace.

Cena bez DPH			1 684 836,01
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 684 836,01	353 815,56
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			2 038 651,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

D

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20MT106

Stavba: Výměna výtahu v objektu Dominikánské náměstí 3, Brno

Místo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel: Statutární město Brno

Projektant: Ing. et Ing. Pavel Vyskočil;
ČKAIT 1005896

Uchazeč: VÝTAHY BRNO s.r.o.

Zpracovatel: STAGA stavební agentura
s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 684 836,01	2 038 651,57
01	Bourané konstrukce	75 538,01	91 400,99
02	Nové konstrukce	1 587 298,00	1 920 630,58
03	VRN	22 000,00	26 620,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna výtahu v objektu Dominikánské náměstí 3, Brno

Objekt:

01 - Bourané konstrukce

KSO:

Místo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno

IČ:

449 92 785

DIČ:

CZ44992785

Uchazeč:

VÝTAHY BRNO s.r.o.

IČ:

25585819

DIČ:

CZ25585819

Projektant:

Ing. et Ing. Pavel Vyskočil; ČKAIT 1005896

IČ:

872 45 302

DIČ:

CZ87245302

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ:

253 33 046

DIČ:

CZ25333046

Poznámka:

Rozpočet slouží výhradně a pouze pro výběr zhotovitele. Množství v položkách je předpokládané a řídí se po vzoru vyhláškou č. 169/2016 Sb. Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící položky. V opačném případě je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné nedostatky. Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nedílnou podmínkou předložení nabídky. Veškeré konstrukce se dodávají jako plně funkční celek. Položky bez označení cenové soustavy jsou položky vlastní kalkulace.

Cena bez DPH				75 538,01
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	75 538,01	21,00%	15 862,98	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			91 400,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna výtahu v objektu Dominikánské náměstí 3, Brno

Objekt: **01 - Bourané konstrukce**

Místo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel: Statutární město Brno

Projektant: Ing. et Ing. Pavel
Vyskočil; ČKAIT
1005896

Uchazeč: VÝTAHY BRNO s.r.o.

Zpracovatel: STAGA stavební
agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	75 538,01
HSV - Práce a dodávky HSV	18 315,91
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 540,26
997 - Přesun sutě	16 775,65
PSV - Práce a dodávky PSV	37 222,10
767 - Konstrukce zámečnické	37 222,10
OST - Ostatní	20 000,00
VP - Vícepráce	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna výtahu v objektu Dominikánské náměstí 3, Brno

Objekt: 01 - Bourané konstrukce

Místo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel: Statutární město Brno

Projektant: Ing. et Ing. Pavel Vyskočil; ČKAIT 1005896

Uchazeč: VÝTAHY BRNO s.r.o.

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

75 538,01

D HSV Práce a dodávky HSV **18 315,91**

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání **1 540,26**

1	K	968072244	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly jednoduchých, plochy do 1 m ²	m ²	0,702	350,00	245,70	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	----------------	-------	--------	--------	----------------

VV Vybourání okna (dl * v)
 VV 0,90*0,78 0,702
 VV Součet 0,702

2	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m ²	m ²	1,800	300,00	540,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	---	----------------	-------	--------	--------	----------------

VV Vybourání zárubní (š * v)
 VV 0,90*2,00 1,800
 VV Součet 1,800

3	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m ² , tl. do 150 mm	m ²	1,419	140,00	198,66	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	----------------	-------	--------	--------	----------------

VV Vybourání otvoru ve zdivu (dl * v)
 VV (0,94)*1,51 1,419
 VV Součet 1,419

4	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyskrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m ²	22,236	25,00	555,90	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	----------------	--------	-------	--------	----------------

VV Otlučení omítky (dl * v)
 VV (2,85*2+2,25*2)*2,18 22,236
 VV Součet 22,236

D 997 Přesun sutě **16 775,65**

5	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	4,247	100,00	424,70	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

6	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	4,247	2 500,00	10 617,50	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------	----------------

7	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	4,247	80,00	339,76	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	----------------

8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,247	220,00	934,34	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

9	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	21,235	10,00	212,35	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

VV 4,247*5 *Přepočtené koeficientem množství 21,235

10	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směšného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	4,247	1 000,00	4 247,00	CS ÚRS 2020 02
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV **37 222,10**

D 767 Konstrukce zámečnické **37 222,10**

11	K	767122812	Demontáž stěn a příček s výplní z drátěné sítě svařovaných	m ²	194,114	150,00	29 117,10	CS ÚRS 2020 02
----	---	-----------	--	----------------	---------	--------	-----------	----------------

VV Demontáž šachty (dl * v)
 VV (1,46*2+2,09*2)*27,34 194,114
 VV Součet 194,114

12	K	767161811	Demontáž zábradlí do suti rovného rozebiratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	1,300	170,00	221,00	CS ÚRS 2020 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

VV Demontáž zábradlí (dl)
 VV 1,30 1,300
 VV Součet 1,300

13	K	767161851	Demontáž zábradlí do suti madel schodišťových	m	46,200	170,00	7 854,00	CS ÚRS 2020 02
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

VV Demontáž zábradlí (dl * p)
 VV (2,50*2+1,60)*7 46,200
 VV Součet 46,200

14	K	767691822	Ostatní práce - vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dveří, plochy do 2 m ²	kus	1,000	30,00	30,00	CS ÚRS 2020 02
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------	----------------

VV Vyvěšení křidel (p)
 VV 1 1,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		Součet		1,000			
D	OST		Ostatní				20 000,00	
15	K	OST000X1	Demontáž a ekologická likvidace stávajícího výtahu vč. strojovny a doplňků (dle PD)	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	

VP		Vícepráce						
	K						0,00	
	K						0,00	
	K						0,00	
	K						0,00	
	K						0,00	
	K						0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna výtahu v objektu Dominikánské náměstí 3, Brno

Objekt:

02 - Nové konstrukce

KSO:

Místo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno

IČ:

449 92 785

DIČ:

CZ44992785

Uchazeč:

VÝTAHY BRNO s.r.o.

IČ:

25585819

DIČ:

CZ25585819

Projektant:

Ing. et Ing. Pavel Vyskočil; ČKAIT 1005896

IČ:

872 45 302

DIČ:

CZ87245302

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ:

253 33 046

DIČ:

CZ25333046

Poznámka:

Rozpočet slouží výhradně a pouze pro výběr zhotovitele. Množství v položkách je předpokládané a řídí se po vzoru vyhláškou č. 169/2016 Sb. Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící položky. V opačném případě je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné nedostatky. Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nedílnou podmínkou předložení nabídky. Veškeré konstrukce se dodávají jako plně funkční celek. Položky bez označení cenové soustavy jsou položky vlastní kalkulace.

Cena bez DPH				1 587 298,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	1 587 298,00	21,00%	333 332,58	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			1 920 630,58

Projektant**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna výtahu v objektu Dominikánské náměstí 3, Brno

Objekt: **02 - Nové konstrukce**

Místo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Zadavatel: Statutární město Brno

Uchazeč: VÝTAHY BRNO s.r.o.

Datum: 30. 11. 2020

Projektant: Ing. et Ing. Pavel
Vyskočil; ČKAIT
1005896

Zpracovatel: STAGA stavební
agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 587 298,00

HSV - Práce a dodávky HSV	24 530,64
3 - Svislé a kompletní konstrukce	964,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 174,84
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 864,00
998 - Přesun hmot	1 527,00
PSV - Práce a dodávky PSV	56 767,36
766 - Konstrukce truhlářské	4 000,00
767 - Konstrukce zámečnické	28 750,00
777 - Podlahy lité	12 746,01
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	11 271,35
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	6 000,00
OST - Ostatní	1 500 000,00
VP - Vícepráce	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna výtahu v objektu Dominikánské náměstí 3, Brno
 Objekt: **02 - Nové konstrukce**

Místo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel: Statutární město Brno

Projektant: Ing. et Ing. Pavel Vyskočil; ČKAIT 1005896

Uchazeč: VÝTAHY BRNO s.r.o.

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 587 298,00

D HSV Práce a dodávky HSV **24 530,64**

D 3 Svislé a kompletní konstrukce **964,80**

1	K	340238212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tloušťky přes 100 mm	m2	0,162	700,00	113,40	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

VV Zazdění parapetu (dl * v)
 VV 7,NP
 VV (0,90)*0,18
 VV Součet

0,162
 0,162

2	K	340239212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2, tloušťky přes 100 mm	m2	1,419	600,00	851,40	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

VV Zazdění otvoru (dl * v)
 VV 2,PP
 VV (0,94)*1,51
 VV Součet

1,419
 1,419

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **7 174,84**

3	K	612315223	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivé přes 0,25 do 1 m2	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

VV Zpravení omítek (p)
 VV 7,NP
 VV 2
 VV Součet

2,000
 2,000

4	K	612315225	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivé přes 1,0 do 4 m2	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

VV Zpravení omítek (p)
 VV 2,PP
 VV 1
 VV Součet

1,000
 1,000

5	K	612325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	22,236	190,00	4 224,84	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

VV Oprava omítky (dl * v)
 VV 7,NP
 VV (2,85*2+2,25*2)*2,18
 VV Součet

22,236
 22,236

6	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	5,000	30,00	150,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání **14 864,00**

7	K	943211112	Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky přes 10 do 25 m	m3	92,000	40,00	3 680,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

8	K	943211119	Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami Příplatek k cenám za půdorysnou plochu do 6 m2	m3	92,000	2,00	184,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	---	----	--------	------	--------	----------------

9	K	943211212	Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1112	m3	2 760,000	1,00	2 760,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	---	----	-----------	------	----------	----------------

VV 92*30 *Přepočtené koeficientem množství

2 760,000

10	K	943211812	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky přes 10 do 25 m	m3	92,000	30,00	2 760,00	CS ÚRS 2020 02
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

11	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	10,000	48,00	480,00	CS ÚRS 2020 02
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

12	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	50,000	100,00	5 000,00	CS ÚRS 2020 02
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

D 998 Přesun hmot **1 527,00**

13	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	1,018	1 500,00	1 527,00	CS ÚRS 2020 02
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV **56 767,36**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 766			Konstrukce truhlářské					4 000,00
14	K	766000X1	D+M okno plastové s izolačním dvojsklem 900x800 mm vč. vnějšího parapetu a doplňků (dle PD)	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	
D 767			Konstrukce zámečnické					28 750,00
15	K	767000X1	D+M ocelové dveře 850x2000 mm vč. zárubně, kotvení a povrchové úpravy (dle PD)	soubor	1,000	5 500,00	5 500,00	
16	K	767000X2	D+M schodišťové madlo vč. kotvení a povrchové úpravy (dle PD)	m	45,000	450,00	20 250,00	
17	K	7679951X1	D+M atypických zámečnických konstrukcí (podchycení stropní kce) vč. kotvení a povrchové úpravy (dle PD)	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
D 777			Podlahy lité					12 746,01
18	K	777131109	Penetrační nátěr podlahy epoxidový odolný proti vztlínání olejů	m2	14,623	400,00	5 849,20	CS ÚRS 2020 02
	VV		Nátěr podlahy - penetrace (dl * š)					
	VV		2.PP					
	VV		(8,21)		8,210			
	VV		7.NP					
	VV		(2,85*2,25)		6,413			
	VV		Součet		14,623			
19	K	777611143	Krycí nátěr podlahy chemicky odolný epoxidový	m2	14,623	470,00	6 872,81	CS ÚRS 2020 02
20	K	998777103	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,024	600,00	14,40	CS ÚRS 2020 02
21	K	998777181	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,024	400,00	9,60	CS ÚRS 2020 02
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					11 271,35
22	K	784111005	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	181,796	5,00	908,98	CS ÚRS 2020 02
	VV		Malby stěn (dl * v)					
	VV		7.NP					
	VV		(2,85*2+2,25*2)*2,18		22,236			
	VV		Malby stropu (dl * š)					
	VV		1.PP-5.NP					
	VV		(19,0)*7		133,000			
	VV		6.NP					
	VV		(4,07*4,95)		20,147			
	VV		7.NP					
	VV		(2,85*2,25)		6,413			
	VV		Součet		181,796			
23	K	784181105	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	181,796	17,00	3 090,53	CS ÚRS 2020 02
24	K	784221105	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	181,796	40,00	7 271,84	CS ÚRS 2020 02
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					6 000,00
25	K	HZS1302	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedníků specialista	hod	20,000	300,00	6 000,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		Zapravení podest po vybourání šachty (předpokládaný p)					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
D OST			Ostatní					1 500 000,00
26	K	OST000X1	D+M výtah vč. doplňků (dle PD)	soubor	1,000	900 000,00	900 000,00	
27	K	OST000X2	D+M výtahová šachta vč. opláštění (dle PD)	kpl	1,000	600 000,00	600 000,00	

VP		Vícepráce							0,00
K								0,00	
K								0,00	
K								0,00	
K								0,00	
K								0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna výtahu v objektu Dominikánské náměstí 3, Brno

Objekt:

03 - VRN

KSO:

Místo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno

IČ:

449 92 785

DIČ:

CZ44992785

Uchazeč:

VÝTAHY BRNO s.r.o.

IČ:

25585819

DIČ:

CZ25585819

Projektant:

Ing. et Ing. Pavel Vyskočil; ČKAIT 1005896

IČ:

872 45 302

DIČ:

CZ87245302

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ:

253 33 046

DIČ:

CZ25333046

Poznámka:

Cena bez DPH		22 000,00	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	22 000,00	21,00%	4 620,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		26 620,00	
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna výtahu v objektu Dominikánské náměstí 3, Brno

Objekt:
03 - VRN

Místo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel: Statutární město Brno

Projektant: Ing. et Ing. Pavel
Vyskočil; ČKAIT
1005896

Uchazeč: VÝTAHY BRNO s.r.o.

Zpracovatel: STAGA stavební
agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	22 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	22 000,00
VP - Vícepráce	0,00

ŠOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna výtahu v objektu Dominikánské náměstí 3, Brno

Objekt:
03 - VRN

Místo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel: Statutární město Brno

Projektant: Ing. et Ing. Pavel
Vyskočil; ČKAIT
1005896

Uchazeč: VÝTAHY BRNO s.r.o.

Zpracovatel: STAGA stavební
agentura s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **22 000,00**

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						22 000,00	
1	K	VRN000X1	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00		
2	K	VRN000X2	Ztížené provozní vlivy	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00		
3	K	VRN000X3	Přesun kapacit	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00		
4	K	VRN000X4	Inženýrská činnost	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00		
5	K	VRN000X5	Zajištění výtahové šachty na schodišti proti pádu osob	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00		

VP		Vícepráce						0,00	
	K						0,00		
	K						0,00		
	K						0,00		
	K						0,00		
	K						0,00		